PARTS LIST/
LISTE DE PIECES

EXPLORER TRACK /

CHENILLE EXPLORER

1130002
21681P
181-188P
22116P
21621P
23162P
GT-029
EX-001L
EX-001R
EX-006
EX-005SA
GT-019
R0135P-1 001C
6205-2RS
N1300-206
GT-001
EX-004
R0165K-1 001B
EX-003

Track 11,5 x 109 x 1 Yo" .......... Chenille 11,5 x 109 x 1 %" .............
Sockethead screw M10 x 30 .... Vis Allen M10 X 30 ....coveviniieeinnnnene
Washer .......coovviiiiii i, Rondelle plate ..........coovvvviiiiinnn.
Flat head screw M6 x 16 ......... Boulon téte plate M6 x 16 ..............
Socket head screw M6 x 16 ..... Vis Allen M6 X 16 ......ccvvvevinnnnnnnn.
Elasticnut M6 ....................... Ecrou élastique M6 ......................
Steel tensioner plate ............... Plaque tensionneur ......................
Lower left frame ................... Chassis inférieur gauche ...............
Lower right frame ................... Chassis inférieur droit ...................
UHMW deflector .................... Déflecteur UHMW ...............ccoeenees
Steel deflector support ............ Support de déflecteur ...................
Wheel spacer ............ooveiinis Espaceur deroue ............ocoeeeunnns
135MM wheel assy ................ Roue 135MM assy ......ccoovevevvnnnnnn
Bearing 6205 .............cveuinnnn. Roulement & billes 6205 ................
Circlip .oovviiiiiiiiiiiieeeeee CIrClp e
Wheel axle ............oooiiiiann. Arbre de roue ..........cooeiiiiii,
Wheel steel spacer ................. Espaceurderoue ..........ccooeeinnnns
165MM wheel assy ................ Roue 165MM assy ..........covevvevnnnn.
Wheel axle .............ccooeiiiann. Arbre de roue .........coooiiii i,
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